Risâle der Makâmât-ı Erba’în adlarını taşımaktadır.19 Bu iki risale,

Yesevi hakkında diğer eserlerle örtüştüğü için Ahmed Yesevi’ye ait
olması veya yakın halifeleri tarafından derlenmiş olması

muhtemeldir.20

Bazılarının sıhhatinde şüpheler olmakla birlikte Ahmed Yesevi’nin

önde gelen halifesi Süleyman Hakîm Ata’ya21 (ö. 582/1186-87) isnat
edilen çok sayıda eser vardır. Ahir Zaman Kitabı, kıyamet kopmadan

önce dünyanın durumunu ve yaşanacakları bildiren manzum bir

eserdir.22 Bakırgan Kitabı, Süleyman Hâkim Ata’ya ait kırk altı ve
Ahmed Yesevi’ye ait on iki hikmet de dâhil olmak üzere çok sayıda